[CCXXXIV.—GRANT AND CONFIRMATION AFTER SALE BY
WALTER DE BLOSVILLE TO THE CONVENT OF FIVE
ACRES OF LAND, SUBJECT TO AN ANNUAL PAYMENT OF
4d. To WILLIAM DE SKELMERSKERTH.]

Walterug ete. dat nobig b acrag., 3o

Omnibus Christi fidelibus etc. Walterus de Blosvile salutem in
Domino. Noveritis me, pro s. animz mez, et omnium antec.
et succ. meorum, concessisse, dedisse, et hac pras. c. confirmasse
Deo et B. Marie de F[ournes] et Abbati et monis ibidem Deo
serv. quinque acras t're, cum pert., in Hingelith, quas habui de
dono Walteri le Hay, avunculi mei, Tenendas et hab. libere et
quiete, integre et plenarie, pro ivd annuatim reddendis Willelmo
de Skelmeskerth, pro omni serv., consuetudine et exactione, viz.
iid ad festum S. Michaelis, et iid ad festum S. Johannis Baptiste.
Et ego, pred. Walterus, et her. mei praed. v acras t're, cum

¢ Cristiene. * Panie,
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pert, pred. Abbati et monis contra omnes homines [ Warranty]
sicut cartz donatorum meorum, quas omnes una cum Ppres.
carta mea dictis Abbati et monis contuli, plenius testantur. Pro
hac [161 col. 2] autem concessione mea dederunt michi dicti
Abbas et moni unam marcam argenti pra manibus. Acta apud
Fur[nes], A°D. M°ccoxlix® In cujus rei test. prees. scripto
sigillum meum apposui. Test..—D’'no Ricardo de Couplande;
Fohanne de Cancefelde; Rogero de Stramerlith ; Roberto de
Wath' ; Gilberto de Asmunderiaw ; et aliis.

[CCXXXV.—QUIT-CLAIM BY WILLIAM DE SKELMERSKERTH
OF THE FOURPENCE ANNUALLY PAYABLE TO HIM UNDER
THE PRECEDING DEED.]

Willelmug de Skelmerigherth quietum clamat nobig
redditum {ifi¥ pro b acrig., 31

Omnibus Christi fidelibus etc. Will. de Skelmersikerth s. in
Domino. Noveritis me concessisse et quietum clamasse, pro
me et har. meis, Deo et B. Mariee de F[urnes] et Abbati etc.
annuum redditum iiiid, quos michi solvere solebant annuatim
pro v acris t're quas emerunt de Waltero Blosvile, ita quod nec
ego nec her. mei aliquid jus vel clameum in i[llo] praed. redditu
de! praed. t'ra, cum pert, aliquando habere poterimus. Et ut
hac mea concessio et quieta clamatio stabilis et inconcussa per-
maneat, pras. scripto sig. meum apposui. Hiis Test.:—A/lano de
Cauplande; Fohanne de Caunesfelde; Willelmo de Tourrs; Roberto
de Wath'; Simone de Boyville ; Gilberto de Asmunderlaw ; et
aliis.

t The copy is very corrupt here, 7 standing where I insert i{[/0], 4 standing before
reddit’, and ¥ where I print de.
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[CCXXXVI.— GRANT IN FRANK ALMOIGN BY THE AFORE-
SAID WILLIAM DE SKELMERSKERTH TO THE CONVENT
OF PORTIONS OF ARABLE LAND AND MEADOW IN FORN-
THWAITE.]

onatfo trfum acratum t'vae {n Fornetwhait, cum alfis, per
eunbdem, ut patet per gubgequeng geriptum, 32.

[161®] Omnibus Christi etc. Willelmus de Skelmerskerk s. in
Domino. Noveritis me, pro s. anima mea et omnium antec. et
succ. meorum, concessisse, dedisse et praes. carta mea confirmasse,
et cum corpore meo in puram et perp. elem. legasse Deo et B.
Mariz de Flurnes], Abbati etc. tres acras t'rae arabilis in Form-
huthwayt, que quidem acrz extendunt se in longitudine ab aqua
de Crayk usque ad altam viam, et in latitudine ad Waltermire
versus partes aquilonales; et totum pratum meum quod jacet
ad superiorem partem t're pradicte, et dimidiam partem prati
de Clefhylle, et unum mesuagium infra sepem juxta portam, ubi
viderint eis magis prodesse, cum omn. pert. prad. t'ris pertinenti-
bus, ad omnimodum commodum suum— Tenenda et hab. in
liberam, puram et perp. elem., sicut ulla elemosina liberius et
quietius teneri potest et haberi. Et ego, praed. Willelmus, et her.
mei pred. omnia, cum pert., contra omnes homines warantizabi-
mus, et ab omni exactione et demanda acquietabimus et defend-
emus prazdictis Abbati et monis inperpetuum. . In cujus rei test,
pres. scripto sig. meum apposui. Hiis Test.:—Roberto de Watk';
Gervasio Clerico, tunc temporis Senescallo Abbatis; Alano de
Turvibus ; Ricardo de Apeltreholme,; Roberto filio Ulve; Adam
filio meo: et vicinis meis omnibus.
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[CCXXXVII.— FURTHER GRANT IN FRANK ALMOIGN BY
THE SAME DONOR TO THE CONVENT OF A PART OF HIS
LAND CALLED LAKELETERNMIRE.]

Carta ejugdem IWillelmf de portione t'vae guae [161P col. 2]
quae bocatur Lakeleternemire, 33.

Omnibus? Christi etc. Willelmus de Skelmersherk s.in Domino.
Noveritis me pro salute etc. concessisse, dedisse et pras. carta
mea confirmasse, et cum corpore meo, in puram et perp.2 elem.
legasse Deo et B. Mari® de F[urnes], Abbati etc. quamdam
portionem t're mea qua vocatur Lakeleyternemire, et jacet inter
tram meam arabilem ex parte occidentali et extenditur usque
ad aquam de Crayc3d in latitudine, et a novo fossato ex parte
aquilonari usque ad aquam de Colle4 et descendit in Craik in
longitudine,5 cum omnibus pert. tanta t're pertinentibus, ad
omnimodum commodum suum, Tenendam et hab. in liberam,
puram et perp. elem. sicut ulla elemosina liberius et quietius
teneri potest et haberi. Et ego, preed. Willelmus, et her. mei
praed. tram, cum pert.,, tam contra Capitales D'nos quam contra
omnes homines alios warantizabimus, acquietabimus et defende-
mus prad. Abbati et monis inperpetuum. Acta apud Flurnes]
A.D. Moccoleviie. In cujus rei test. praesenti scripto sig. meum
apposui. Testibus :— Roberto de Wath'; Gervasio, Senescallo
Abbatis; Alano de Turribus,; Ricarde de Corney; Ada de Boy-
ville ; et Ada filio meo, et aliis.

' A sitting rabbit is depicted in this initial letter here.

* Parpetuam. 3 Crayt.

4 Before aguam de Crayc, just above, acram is written, and then dotted under as a
mistake. It would be more than a matter of doubt if the acram written before de
Colle also ought not to be replaced by aguam, under any circumstances. Certainly,
Colle might be the name of a person, but the reading aguam de Cole in the next deed
decides the question.

5 Longitudinem.
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[CCXXXVIII. — WiLL oF WILLIAM DE SKELMERSKERTH,
BEQUEATHING, WITH HIS BODY, THE AFORESAID LAND
TOGETHER WITH HIS HORSE AND HARNESS, TO THE
CONVENT.]

Tegtamentum [162] Willelmi ve Skelmergherk ut
manifegtatur etc. 34

In nomine Patris et Filii [et] Spiritus Sancti. Hoc est testa-
mentum Willelmi de Skelmerskerk actum apud Flurnes] A.D.
Mpo cco xlovii°, die Dominica ante Ascensionem Domini, coram
Conventu in pleno Capitulo. In primis, attendens et sciens quod
extrema gaudii luctus occupat, legavit animam suam Domino
universorum, corpus suum Aébbatie de Flurnes] ibidem sepelien-
dum, et equ[u]m suum cum harnasse; legavit etiam cum corpore
suo quamdam portionem t're su® qua vocatur Lawleiternemire,
qua jacet inter t'ram suam arabilem, ex parte occidentali, et
extenditur usque ad aquam de Craz# in latitudinem [sic], et a
novo fossato, ex parte aquilonari, usque ad aquam de Col, et
descendit in Crai%, in longitudinem [sic], cum omnibus pert.
tante t'ra pertinentibus, ad omnimodum commodum suum, sine
aliquo retenemento, prout in carta sua, quam Abbati et Conv.
contulit, plenius continetur. Item Ricardo de Corney unum
bovem, Willelmo filio Rogeri filii sui unam vaccam, cum vitulo,
Ade filio suo juniori unam vaccam : Item Leprosis juxta Ulvers-
ton vid, Leprosis juxta Cominghede etc.

[CCXXXIX.—GRANT IN FRANK ALMOIGN BY JOHN MEIGN-
IOUR TO THE CONVENT OF FIVE ACRES OF LAND IN
THE COMMON-FIELD OF SKATHWAIT.]

FJobannes Weignour dat nobig b acrag terrae. 35.

Sciant pras. et futuri quod ego, Fokannes Meignour, dedi,
con[162 col. 2]cessi, et hac prasenti carta mea confirmavi Deo
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et B. Marie Abbatie de F[urnes], Abbati etc., v acras t'rz, vasti
et turbarie, cum pert.,, in Campo de Skat/iwast, quae jacent inter
torrentem de Broghetonbec ex parte orientali, et t'ram dictorum
Abbatis et monachorum ex parte occidentali: quas quidem v
acras t're, vasti, et turbarize habui ex donatione et concessione
Roberti Grym—Habendas et ten. praedictis Abbati et monachis
et eorum succ. in liberam, puram, et perp. elem. de Capitali D'no
feodi illius, cum omnibus pert. et omnimodis com[m]oditatibus
et aysiamentis suis inperpetuum. Et ego, pred. Fokannes, et
her. mei et assignati, praed. v acras t're, vasti et turbarie, cum
pert.! suis, Abbati et monis et eorum succ. contra omnes mortales
warantizabimus2 etc. In cujus rei test. sigillum meum prasenti-
bus est appensum. Hiis Test. :—Alano de Caupland; Willelmo
de Tours; Rogero Childe; Fohanne de Red’ ; Rogero de Staner-
lith; Willelmo de Esselac; et aliis.

[CCXL.—LETTERS OF ATTORNEY FROM JOHN DE HARRING-
TON TO JOHN MEIGNIOUR AND ANOTHER, EMPOWERING
THEM TO GIVE SEISIN TO THE VICAR OF DALTON OF
CERTAIN LANDS IN EGTON WHICH HE HAD BY GIFT
FROM WILLIAM PURCELL.]

Littera Attovnationig [Jobannig flif] W[ oberti] de
Bari[n]gton FJobanni MWeignour etc. 36.

Pateat universis quod ego, Fokannes, filius D’'ni Roberti de
Haverington, attornavi loco meo Fokannem Meignour et Willel-
mum Brown, vel eorum alterum, ad dandum et liberandum,
nomine meo, D'no Willelmo de Cokerham, Vicario ecclesie de
. Daltona, seisinam de omnibus t'ris et tenemts, cum [162b] pert,,
qua nuper habui ex dono Willelmi Purcel in hameletto de
Eggetona, et que t'ras et tenem®? postmodum dedi et concessi
prad. D'no Will. de Cokerkam, prout carta mea, quam inde

2 Partinenciis. 2 Warentisabimus.
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feci eidem D’no Willelmo, plenius testatur, ratum habiturus et
gratum quicquid dicti Fokannes et Willelmus, vel eorum alter, in -
premissis fecerint nomine meo. In cujus rei test. sig. meum
praesentibus est appensum. Data in Abbatia de Flurnes] die
Sabbati infra Octabas Pasche, A° r. Regis E[dwardi] filii Regis
E[dwards] xiii°.

[CCXLI—GIFT AND GRANT IN FEE SIMPLE TO THE VICAR
OF DALTON- OF THE LANDS ETC. IN EGTON WHICH
WERE THE SUBJECT OF THE PRECEDING LETTER OF
ATTORNEY.]

Jobanneg de Baprington dat tervag et tenementa fn Egtona
fn feodo gimplicf cuidam Wicario de Ialtona. 37.

Sciant prasentes et futuri quod ego, Fokamnes filius D'ni
Roberti de Haverington, dedi, concessi, et hac praes. carta mea
confirmavi D'no Willelmo de Cokerkame, Vicario ecclesiz! de
Daltona in Flurnes], totam illam t'ram et tenemtm, cum pert,
sine ullo retenimento, in hameletto de Eggeton que nuper habui
de dono Willelmi [Purcell] in eadem—Tenenda et hab. dicta
tenemts, cum pert., dicto D'no Willelmo et her. suis de Capitali
D'no feodi illius, per servitium dictis tenemts pertinens, inperp.,
libere, quiete, bene et in pace, cum omnibus communiis et aysia-
mentis dictis tenemts spectantibus. Et ego, preed. Fokannes,
et her. mei dicta tenem®, cum pert., dicto D'no Willelmo et
her. suis vel assignatis contra omnes gentes warantizabimus
[162P col. 2] et defendemus inperpetuum. In cujus rei test.
praes. cartz sig. meum apposui. Hiis Test.: D'no §okanne [de]
Kirkeby ; Alano de Cauplande; Willeimo de Asmunderiaw ;
Willelmo Tours,; Nicholao de Broghetona; Rogero Childe; et
aliis,. Data in Abbatia de F[urnes] die Sabbati in septimana
Paschz. A° r. R[egis) E[dwards] filii Regis E[dwardi] xiiimo,

¥ Ecclecse.
3H
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[CCXLII. — GRANT IN FRANK ALMOIGN BY WALTER DE
DONNINGTON OF HIS ROSTHWAITE LANDS IN EGTON,
NEAR TO THE EXISTING CONVENT LANDS THERE, TO
FURNESS ABBEY.]

{@alterug Donpngton’ dat nobig t'ram guam in mmjman,
cum pert., etc. 38.

Sciant presentes etc. quod ego, Walterus de Doni[n]gton, pro
s. anima mea et omnium etc,, dedi, concessi, et hac pras. carta
mea confirmasse Deo, et B. Marie de F[urnes] et Abbati etc.
totam t'ram de Rosthwayt!, quae est in tritorio de Eggetona
juxta t'ram dictorum Abbatis et Conventus, Tenendam et hab.
eisdem in puram et perp. elem. sicut ulla elem. liberius et quietius
dari potest et haberi. Et ego et har. mei pr&nominatam t'ram,
cum pert,, antedictis Abbati et Conv. contra omnes mortales
warantizabimus, acquietabimus, et ab omnimodo servitio de-
fendemus. In cujus rei test. praes. cartz sig. meum apposui.
Testibus :(—D’no Fokanne de Kirkeby ; D'no Ricardo de Brogh-
tona; Alano de Turribus; Watero de Asmunderiaw ; Alano de
Staynton; Gilberto de Asmunderlaw,; Ada de Nettlisclak ;
Matheo de Broghton ; ‘Willelmo de Mertoun ; et aliis.

[CCXLIII.—GIFT AND GRANT BY ROBERT GRYM TO JOHN
MEIGNIOUR OF FIVE ACRES OF LAND ETC. IN THE
COMMON-FIELD OF SKATHWAIT, WHICH HE HAD OF
THE GIFT OF HIS FATHER.]

Robertug Grym dat Jobanni MWeigniour b acrag t'vae et
bagti, cum pett,, in Campo de Skathwait etc. 39.

Sciant praesentes etc. quod ego, Robertus Grym, dedi, concessi,
et hac pras. c. mea confirmavi Fokanni Meignour v acras t'rze
et vasti, cum pert., in Campo de Scathwayth, jacentes inter tor-
rentem de Broghtonbec ex parte orientali, et t'ras D'ni Abbatis
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de Flurnes] ex parte occidentali: quas quidem v acras habui ex
donatione et concessione Walteri Grym, patris mei, Habendas
et ten. eidem Fokanni, haer. suis et assignatis, de Capit. D’no
feodi illius per servitia inde debita et consueta, cum omnibus
commoditatibus et aysiamentis eisdem v acris spectantibus, in-
perpetuum. Et ego praed. Robertus et her. mei et assignati,
praed. v acras [t're], cum pert, . . . har et assig
[mor]tales war[antizabimus et acqui]etabimus . . . In cujus
rei tlest] . . . [pre]sentibus est appe[nsum] .o
Ullverston] die Sa[bbati] . . . S.Martinie . . . lista,
AD. . . . nonodecimo. Hiis Te[st] . . . de Turribus;
Willelmo de Asmun[der)law ; Rogero Childe,; Rogero de Staner-
lth; Fokanne Bel’; et aliis.

[CCXLIV.—QUIT-CLAIM AND SURRENDER TO THE SAME BY
THE SAME OF THE AFORESAID FIVE ACRES OF LAND
ETC.]

[163 col. 2] Muieta clamatio ejugdem de b acrig, ut patet, 40.

Pateat universis quod ego, Robertus Grym, remisi et omnino
de me et har. meis quietum clamavi §okanni? Meignour totum
jus et clameum qua habui vel aliquo modo habere potui in illis
v acris t're .et vasti, cum pert, in Campo de Scathwait quas
hactenus dedi, concessi, et per cartalm] meam [confirmavi]
eidem $Yokanni, ita quod nec ego, nec har. mei, nec aliquis
" nomine nostro aliquid jus vel clameum in dictis v acris t'rz et
vasti, cum pert., de catero exigere poterimus vel vendicare, sed
quod ego et hzr. mei, et omnes alii mortales nomine nostro,
simus inde exclusi inperpetuum. In cujus rei test. sig. meum
presentibus apposui. Data apud Ulverstonam die D’nica ante
festum Nativitatis B. Johannis Baptista, A.D. M ccco xix. Hiis
Test. ut supra.

v Fohannem.
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[CCXLV.—GRANT IN FRANK ALMOIGN BY JOHN MEIGNOUR
TO THE CONVENT OF THE LAND ETC. IN THE COMMON-
FIELD OF SKATHWAIT, WHICH WAS THE SUBJECT OF
THE TWO PRECEDING DOCUMENTS.]

Jobannegs MWefgniour [dat] nobis b acrag t'vae et turbaviae
fn Campo de Skathwait. 4o0.

Sciant presentes etc. quod ego, Fokannes Meignour, dedi,
concessi, et hac pres. car[ta mea] confirmavi Deo et B. Mariz
Abbatie de Flurnes], Abbati etc.,, v acras tra, vasti,! et turbarie
in Campo de Skathwait, qua jacent inter torrentem de Broghiton-
dec, ex parte orientali, et t'ram dictorum Abbatis et Conventus,
ex parte occidentali, quas quidem v acras habui ex donatione et
-concessione Roberti Grym, Habendas et ten. pred. Abbati et
monis et eorum succs in liberam et puram elem. de Capit. D'no
feodi illius, cum omnibus pert., et omnimodis aysiamentis et
com[m]oditatibus suis inperpetuum. Et ego, pred. Fokannes,
et her. mei et assignati pred. v acras t're, vasti et turbariz,
cum pert.,, preed. Abbati et monis et eorum succ® contra omnes
mortales warantizabimus etc. In cujus rei test. sigillum meum
prasentibus est appensum. Data apud Abbathiam Furn[esii]
x° die Maii A.D. M° cccmo xixmo, Hiis Test.: Alano de Caup-
lande ; Willebno [de) Tours; Rogero Childe,; Fohanne de Red' ;
Willelmo de Esselac ; et aliis.

[CCXLVI.—GRANT IN FRANK ALMOIGN BY GILBERT DE
ASMUNDERLAW TO THE CONVENT OF SEVENTEEN ACRES
OF LAND IN EGTON, CALLED NORMANLANDS, WHICH HE
HAD HAD FROM THE CONVENT IN EXCHANGE FOR OTHER
LANDS IN MERTON.]

®Gilbertug de Agmunderiabo dat nobig rbif acra[g ter]vaes
fn Egtona, ut patet per [cartam] guam prog.
gequenftem. 42.]

Omnibus [Christi fide]libus prasen[tibus et] futuris Gilbertus

* Vasta,  * The wotds within square brackets are lost through mutilation of the folio.
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[de As)munderlaw [filius] Avicie d[e Asmunderlaw] s. in Domino.
N{[overitis] me pro. s. animz mez et [omnium] antec. et succ.
meorum con[cessisse], dedisse et hac pras. c. mea confirmasse
Deo et B. Marie de Flurnes], et Abbati et monis ib. Deo [163]
servientibus, in puram et perp. elem. xvii acras t'rz, cum pert.,
in t'ritorio de Egeton—illas, scil., que vocantur Normanlandes,
quas habui in escambio a praed. Abbate et Conv. pro xvii acris
in t'ritorio de Merton, prout cirographum inter nos de utraque
t'ra confectum plenius testatur. Ego vero Gilbertus et hzr. mei
prenominatas xvii acras, cum omnibus pert. suis, libere et plene
defendemus, acquietabimus, et warantizabimus contra omnes
homines inperpetuum, sicut ulla elemosina liberius et quietius
warantizari debet et acquietari. In cujus rei test. pras. scripto
sig. meum apposui. Actum A° Gr. M cco Ixmo vijto, Test.:—
D'no Willelmo de Flurnes); Alano de Cauplande; Fohanne de
Kirkeby ; Roberto de Wath : Gervasio tunc Senescallo ; et aliis.

[CCXLVII.—QUIT-CLAIM BY ALAN DE STAYNTON TO THE
CONVENT OF ALL HIS RIGHT WHATSOEVER IN TWENTY
ACRES OF LAND IN THE ULVERSTON FEE OF THE CON-
VENT, CONCERNING WHICH THERE HAD BEEN LITIGATION
BETWEEN THE SAID ALAN AND THE ABBOT.]

dlanug Stapnton’ facit nobfg quictam clamationem de 1y
actig t'tae fn feodo nogtre [ve Wiberstona] ut patet
pev geripum [gublgequeng, 43.

[Omni]bus Christi fide[libus] hoc scriptum [visu]ris vel audi-
[turis] Alanus de [ Staynton] in Domino salutem. [Noveritis me]
pro. s. anima [mea et] succ. meorum remi[sisse omni] juri meo,
pro me et her. meis et meis assignatis, et quietum clamasse in-
perp. Deo et B. Marie Flurnesii], et Abbati etc. Deo [164]
servientibus, totum jus et clamium quod unquam habui vel
habere potui in xx acris t'r@, cum pert., jacentibus inter Stzyn-
tonam et Craik in feodo de Ulverstona, de quibus xx acris
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super D'num Abbatem breve D'ni Regis de ingressu quondam
asportavi, Tenendas et hab. dictis Abbati et ejusdem loci Con-
ventui et eorum successoribus libere, quiete et pacifice, sicut ulla
elemosina liberius et quietius teneri potest et haberi: Ita vero
quod nec ego, nec her. mei, vel mei assingna[ti] aliquid jus vel
clamium in prad. xx acris t'ra, cum pert,, in posterum vendicare
poterimus. Et ut h&c mea quieta clamatio rata et inconcussa
permaneat, pro me et har. meis et meis assignatis, prasens
scriptum sigilli mei impressione roboravi. Actum et datum in
Abbatia de F(urnes] Mense Junii A D. Mo ccmo Ixxmo vite, Hiis
Test. :— D'no Fokanne de Kirkeby,; D'no Adam de Holande ;
etc. ; et aliis.